啟英高中進修學校102學年度第二學期班際籃球比賽實施計畫
1、 主旨:培養運動風氣，增進身心健康，發揮團隊精神。

2、 主辦單位：校務處訓育組
3、 協辦單位:學務處體育組
4、 比賽日期:103年3月3日至5 月底前，運用體育課時間。
5、 比賽地點:本校籃球場

6、 比賽分組:一年級男生組與女生組。

7、 參加資格:以班為單位，每班限報男女各一隊。

8、 報名:日期2月13日起至2月21日放學前為止，逾時則不受理報名。

        （1）地點:校務處徐仁鈿老師
        （2）手續:1請詳填報名表，人數6-12人，必須填寫座號

                  2.報名須經領隊（導師）簽章

註:※身患不宜激烈運動之疾病者，請勿報名參加。

9、 抽籤:本次比賽賽程由體育組編排，2月26日導師會議時由導師抽籤。

10、 比賽規則:依最新國際籃球規則實施。

十一、比賽制度:採單淘汰制。

十二、比賽時間及特別規定:

（1） 每場球賽分上、下半時為十分鐘，中場休息一分鐘、上下半場各一次

         暫停為一分鐘。

（2） 比賽時除暫停、罰球外，餘不停錶。

十四、注意事項:

（1） 賽程表公布於導師辦公室前，如有更動另行通知

（2） 比賽時需穿著運動服出賽。

（3） 比賽如逾公布時間五分鐘仍未到場者，以棄權論。

（4） 不得無故棄權。

（5） 各隊球員應服從裁判之判決。比賽中如有疑問可由隊長向裁判提出正當之詢問，但是態度應謙和有禮。

（6） 上場球員需是報名之球員，不可冒名頂替。(不可併班)

十五、獎懲:

第一名記功兩次並頒發獎狀一只及飲料二箱以資鼓勵

        第二名記功乙次並頒發獎狀一只及飲料二箱以資鼓勵

        第三名記嘉獎兩次並頒發獎狀一只及飲料一箱以資鼓勵

        第四名記嘉獎乙次並頒發獎狀一只以資鼓勵

        第名記嘉獎乙次並頒發獎狀一只以資鼓勵

· 如有違反運動精神者依校規處份※

十六、申訴:

     （1）有關運動員資格之申訴應於該場比賽開始前提出，否則不予受理。

     （2）合法之申訴應於該場比賽結束二十分鐘內，以書面由領隊及隊長簽章，向主

          辦單位提出。申訴以審判委員會（由體育組召集）之判決為終決，不得異議。

十七、本規程如有未盡事宜，得隨時修定公佈之，實施亦同

十八、本規程經校長核准後實施。
啟英高中進修學校102-2學年度班際籃球比賽報名表
班級:   科  年  班 □男生組□女生組導師:_______簽章
	座號
	姓名
	座號
	姓名
	候補隊員

	座號
	姓名

  ※身患不宜激烈運動之疾病者，請勿報名參加※                                   第一聯導師保留
啟英高中進修學校102-2學年度班際籃球比賽報名表
班級:   科  年  班 □男生組□女生組導師:_______簽章
	座號
	姓名
	座號
	姓名
	候補隊員

	座號
	姓名

  ※身患不宜激烈運動之疾病者，請勿報名參加※

                                            第二聯康樂股長保留

啟英高中進修學校102-2學年度班際籃球比賽報名表
班級:   科  年  班 □男生組□女生組導師:_______簽章
	座號
	姓名
	座號
	姓名
	候補隊員

	座號
	姓名

  ※身患不宜激烈運動之疾病者，請勿報名參加※

                                    第三聯交至訓育組報名

※請各班導師於2/21（五）前擲交報名表，以利排定賽程